



**Inteligentne miasta, startupy i szczęście w pracy
- III Kongres E(x)plory „Innowacje w przestrzeni”**

18 kwietnia 2016 r. - Czy polskie miasta inteligentnie zaspokajają potrzeby swoich mieszkańców? Jak połączyć rozwój technologiczny z ekologią? Gdzie i dlaczego rozkwitają startupy? I wreszcie – czy w pracy można znaleźć szczęście? Na te i inne pytania odpowiedzą uczestnicy organizowanego przez Fundację Zaawansowanych Technologii oraz Wrocławski Park Technologiczny III Kongresu E(x)plory „Innowacje w przestrzeni”. Kongres odbędzie się we Wrocławiu w dniach 27-28 kwietnia br. Udział w nim jest bezpłatny.

Wątkiem przewodnim III Kongresu będzie proinnowacyjna przestrzeń. *„Przedstawimy miasta rozwijające się zgodnie z ideą smart i opowiemy jakie innowacje pozwalają ich mieszkańcom żyć spokojniej i wygodniej. Spytały pracodawców, w jaki sposób wspierają kreatywność i wydajność w miejscu pracy. Opowiemy o idei coworkingu i roli jaką pełni w środowisku startupów i młodych innowatorów. III Kongres to również szansa, aby spotkać twórców i użytkowników zielonej architektury”* – mówi Zuzanna Ziajko z Fundacji Zaawansowanych Technologii, koordynatorka wydarzenia.

Trwający dwa dni Kongres to okazja do spotkania i dyskusji z interesującymi ludźmi, pasjonatami i zarazem ekspertami w swoich dziedzinach. Swoją obecność potwierdzili m.in.: prezydenci miast, właściciele startupów i przedstawiciele funduszy venture capital, architekci i twórcy miejsc coworkingowych oraz reprezentanci Google Campus i Wrocławskiego Parku Technologicznego. Gościem specjalnym Kongresu będzie Alexander Kjerulf - światowy ekspert w dziedzinie poczucia szczęścia, autor bestsellera: „Happy Hour is 9 to 5”, który po raz pierwszy w Polsce opowie, jak zbudować w sobie poczucie spełnienia w obszarze zawodowym.

III Kongres E(x)plory skierowany jest do przedstawicieli innowacyjnych firm, funduszy inwestycyjnych, startupów, centrów transferu technologii, uczelni, a także do instytucji i urzędów wspierających innowacje.

Program wydarzenia oraz **arkusz zgłoszenia uczestnictwa dostępny jest na stronie:**

<http://kongres.explorj.pl/>. **Zachęcamy do śledzenia wydarzenia na Facebooku:**
www.facebook.com/events/1537503729877013/

Kongres E(x)plory

jest częścią Programu E(x)plory realizowanego od 2011 roku przez Fundację Zaawansowanych Technologii.

Program E(x)plory to unikalna inicjatywa kreująca i promująca kulturę naukową oraz innowacje w Polsce i na świecie. Główną ideą programu jest wspieranie zdolnych, młodych naukowców w realizacji innowacyjnych projektów naukowych, popularyzowanie i rozwijanie dobrych praktyk firm, instytucji i innych organizacji opierających swoje działania na nauce, nowych technologiach i innowacjach oraz umożliwienie im współpracy z młodymi naukowcami.

Na Program składają się organizowane co roku: ogólnopolski **Konkurs Naukowy E(x)plory** (największy w Polsce konkurs dla młodych naukowców), regionalne **Festiwale Naukowe E(x)plory** (otwarte warsztaty i pokazy naukowe

oraz regionalny etap Konkursu), **Kongres E(x)plory** (cykliczne i opiniotwórcze spotkanie biznesu, przemysłu oraz nauki, w którym uczestniczą goście z Polski i zagranicy) i kulminacyjny element Programu – **Gdynia E(x)plory Week (GEW)**. GEW to kilkudniowe święto nauki z bogatym programem skierowanym do startupów, przedsiębiorstw budujących swoją przewagę konkurencyjną w oparciu o innowacyjne rozwiązania, naukowców, władz samorządowych i centralnych oraz przedstawicieli mediów, a także do młodzieży szkolnej, nauczycieli i studentów. Tutaj odbywa się Finał Konkursu Naukowego E(x)plory, Festiwal Nauki i Technologii E(x)plory oraz Kongres E(x)plory. Program E(x)plory to co roku: ponad 50 partnerów Programu, ponad 2,000 uczestników Regionalnych Festiwali E(x)plory, ponad 200 zgłoszeń do Konkursu Naukowego i 100 zakwalifikowanych do niego projektów, z których 30 trafia do Finału oraz 20 grantów naukowych dla Finalistów Konkursu Naukowego. Co roku około 10 laureatów Konkursu E(x)plory z powodzeniem bierze udział w międzynarodowych konkursach na całym świecie – dotychczas zdobyli oni już ponad 20 medali. W ubiegłorocznej edycji Programu uczestniczyło blisko 4,500 osób.

Fundacja Zaawansowanych Technologii

Fundacja Zaawansowanych Technologii (FZT) powstała w 2011 roku w odpowiedzi na potrzeby wywołane rozwojem rynku technologicznego oraz przemianami społeczno-gospodarczymi XXI wieku. Od tego czasu z sukcesem wspiera przedsiębiorczość, komercjalizację najnowszych technologii oraz popularyzuje naukę w Polsce i na świecie.

Celem FZT jest promowanie i wspieranie badań, rozwoju technologicznego, przedsiębiorczości, a także transferu i wdrażania nowych technologii. Wspiera ona innowacyjność i promuje kulturę technologii, a także wzmacnia relacje pomiędzy władzami publicznymi, przedsiębiorstwami i sektorem edukacji.

Partnerzy wydarzenia:

Mecenas:



Organizator:



Współorganizator:



Partnerzy strategiczni:



Partnerzy merytoryczni:





FUNDACJA
ZAAWANSOWANYCH
TECHNOLOGII

Patronat honorowy:



Partner:



Patronat medialny:

